
     
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019-03-22 
 

Posėdžio vieta     –        Palangos kurorto muziejus (Birutės al. 34 a, Palanga) 

12.45-13.00   Dalyvių registracija 

13.00-13.05   Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05-13.10   TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.10-13.40 

 

 

 

 1. DĖL LR TERITORIJOS BENDROJO PLANO ESAMOS 

BŪKLĖS IŠVADŲ IR KONCEPCIJOS 2050 TEMŲ 

PRISTATYMO   

Pranešėjai: 

Marius Narmontas, LR aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupės vadovas 

Asta Rokickienė, LR aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupės vyresnioji specialistė 

Diskusija 

13.40-13.55  2. DĖL PLANUOJAMOS VANDENTVARKOS SEKTORIAUS 

PERTVARKOS PRISTATYMO 

Pranešėjas - Irmantas Valūnas, LR aplinkos ministerijos Taršos 

prevencijos politikos grupės patarėjas 

 

13.55-14.05 

 

 

 

 3. DĖL ATSTOVO Į VANDENTVARKOS SEKTORIAUS 

PERTVARKOS MODELIO NUSTATYMO PASLAUGŲ 

PIRKIMO PRIEŽIŪROS KOMITETĄ 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.05-14.20  4. DĖL LR ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

KURUOJAMŲ REGIONINIŲ PRIEMONIŲ VEIKLOS LĖŠŲ 

REZERVO PLANAVIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  

14.20-14.30  5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS 

PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS PRISTATYMO  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.30-14.40  6. DĖL KLAIPĖDOS MIESTO IR KLAIPĖDOS REGIONO 



INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ATASKAITŲ PRISTATYMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.40-14.50  7. DĖL TARYBOS NARIŲ DALYVAVIMO TARYBOS 

POSĖDŽIUOSE SUVESTINĖS PRISTATYMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.50-15.00  8. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS 

PLANO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

15.00-15.10  9. DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

15.10-15.20  10. DĖL PRIEMONĖS „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR 

PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja  

15.20-15.30  11. DĖL PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

15.30-15.40  12. DĖL PRIEMONĖS „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.25-15.35  13. DĖL PRIEMONĖS „PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO 

KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

  

  
        Kiti klausimai 

 


